VIỆN KHOA HỌC THỦY LỢI VIỆT NAM
PHÒNG THÍ NGHIỆM TRỌNG ĐIỂM QUỐC GIA
VỀ ĐỘNG LỰC HỌC SÔNG BIỂN

Số: 294/QĐ-PTNTĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Hệ thống văn bản quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc tế ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC PHÒNG THÍ NGHIỆM TRỌNG ĐIỂM QUỐC GIA

VỀ ĐỘNG LỰC HỌC SÔNG BIỂN
Căn cứ Quyết định số 2609/QĐ- BNN-TCCB ngày 25 tháng 8 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Thí nghiệm trọng điểm Quốc gia về động lực học sông biển;
Căn cứ Quyết định số 670/QĐ-VKHTLVN ngày 30 tháng 8 năm 2017 của Viện Khoa học Thủy lợi Việt Nam về việc ban hành Hệ thống văn bản quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc tế ISO 9001:2015;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Hệ thống văn bản quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc tế ISO 9001:2015 của Phòng Thí nghiệm trọng điểm Quốc gia về động lực học sông biển.

Điều 2. Các thành viên trong Ban Kiểm tra và Triển khai Áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc tế ISO 9001:2015 (Gọi tắt là Ban Triển khai ISO) và các đơn vị thuộc Phòng Thí nghiệm trọng điểm Quốc gia về động lực học sông biển tiến hành áp dụng Hệ thống văn bản quản lý chất lượng ISO 9001:2015 trong các hoạt động thực tế của Phòng. Thời gian áp dụng và lưu hồ sơ từ ngày 01/9/2017.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên: Ban Giám đốc, Ban Triển khai ISO; Đại diện chất lượng; Các Ông/Bà: Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính Thiết bị, Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTCTB.

	 GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Quỳnh